
 

УПРАВНИ ОДБОР 

Број:  01-47-3 

Ниш, 03.11.2022 год. 

 

 

На основу члана 49. Став 9, те члана 50. став 2 Статута Рукометног савеза Централне 

Србије, Управни одбор Рукометног савеза Централне Србије, на Четрдесетседмој 

електронској седници, одржаној 03.11.2022 године, на предлог Председника Надзорног 

одбора РСЦС, Ивана Миливојевића, донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

  

1. Привремено се прекида Такмичење млађих узрасних категорија РСЦС. 

2. Наставак такмичења, уследиће након добијања Извештаја Комисије за утврђивање 
тачног чињеничног стања у Такмичењу млађих узрасних категорија поверених РСЦС 

  

О б р а з л о ж е њ е 

 

Сходно допису Председника Надзорног одбора РСЦС, Ивана Миливојевића, добијених на 

основу разговора са службеним лицима и увида у записнике са турнира, констатован је 

велики број пропуста у организацији истих, које са собом повлаче и нерегуларност самог 

такмичења, те је Управни одбор донео одлуку, као у тачки 1. диспозитива. 

Одлука о наставку такмичења биће донета након добијања Извештаја Комисије за 

утврђивање тачног чињеничног стања у Такмичењу млађих узрасних категорија поверених 

РСЦС, што је и дефинисано у тачки 2. диспозитива.  

 

 

 

Рукометни савез Централне Србије 

Председник 

Управног одбора 

 

Станојевић Дејан 


